

**Kirsa Jespersen Holding ApS**  
Aastrupvej 134, 6100 Haderslev

**CVR-nr. 36 92 45 51**

**Årsrapport**

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2018.

---

Kirsa Jespersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kirsa Jespersen Holding ApS Aastrupvej 134 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 36 92 45 51
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Kirsa Jespersen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Associeret virksomhed</b>	Family Group ApS, Ikast-Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 164 t.kr. mod 200 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.125</b>	<b>-3.125</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	169.213	202.114
Finansielle omkostninger	-20	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>166.068</b>	<b>198.989</b>
Skat af årets resultat	-1.660	688
<b>Årets resultat</b>	<b>164.408</b>	<b>199.677</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	169.213	102.114
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Disponeret fra overført resultat	-4.805	-2.437
<b>Disponeret i alt</b>	<b>164.408</b>	<b>199.677</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	405.837	336.624
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>405.837</u>	<u>336.624</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>405.837</u></b>	<b><u>336.624</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	64.635	0
Udskudte skatteaktiver	0	1.660
Tilgodehavende selskabsskat	800	0
Tilgodehavender i alt	<u>65.435</u>	<u>1.660</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>65.435</u></b>	<b><u>1.660</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>471.272</u></b>	<b><u>338.284</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	355.837	186.624
4 Overført resultat	-10.690	-5.885
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>395.147</b>	<b>330.739</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Gæld til associerede virksomheder	0	4.420
Anden gæld	73.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	76.125	7.545
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>76.125</b>	<b>7.545</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>471.272</b>	<b>338.284</b>

## 6 Eventualposter

## Noter

	30/9 2018	30/9 2017
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober	50.000	50.000
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Opskrivninger 1. oktober	286.624	84.510
Årets resultat	169.213	202.114
Udbytte	-100.000	0
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<b>355.837</b>	<b>286.624</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>405.837</b>	<b>336.624</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Family Group ApS	Ikast-Brande	50 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	186.624	84.510
Årets henlæggelse	169.213	102.114
	<b>355.837</b>	<b>186.624</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	-5.885	-3.448
Årets overførte overskud eller underskud	-4.805	-2.437
	<b>-10.690</b>	<b>-5.885</b>

## Noter

---

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober	100.000	0
Udloddet udbytte	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>100.000</b></u>

## 6. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv på 2 t.kr.